
I 

l 

l 

COMUNE D I 
Città Metropolitan a di R eggio Cal.a bria 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE No 423 
Registro Generale 

Determinazione Dirigenziali 
del10.10.2018 

CENTRO DI RESPONSABILITA': SERVIZI GENERALI 

RESPONSABILE: OSV ALDO PRIOLO 
CAP. 4901 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta Autofficina Fuda di Fuda G. & C. snc - Anoia -

Revisione dello Scuolabus targato EV 348 SD. 

CIG: Z7C24EA6FF 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

Visto il D.Lgs. 267/2000 
/ 

Visto il D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, per come modificato dal D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017; 

Visto il D.Lgs. n. 118/20 11 ; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Premesso che il Sindaco, con provvedimento n. 2204 del 05.06.2015, ha attribui to al sottoscritto 
la responsabilità del! ' Area Amministrativa; 

Dato atto che, con deliberazione C.C. n. 13 del 28.03.2018, dichiarata immediatamente 
eseguibile, il Comune ha approvato il bilancio pluriennale di previsione 2018/2020; 

Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 06.04.2018, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione, il Piano Dettagliato degli Obiettivi ed il Piano della Performance 
esercizio 2018. 



Vista 
la Det. lmp. N. 372 del14.09.2018 Impegno n. 1162 del17.09.2018- Cap. 4901 - con la quale 
veniva impegnata la somma di € 240,00 per il servizio di revisione periodica dello scuolabus 
targato EC 348 SD e manodopera per riparazione freno a mano, ai sensi dell'art. 36 del 
D.lgs. 50/2016; 

Che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura presentata dalla "Autofficina Fu da 
di Fu da G. & C. snc - Anoia", emessa per il servizio offerto per come sopra descritto; 

Vista la Fattura, in atti, TD01 del 09.10.2018 n. P.A./16 di € 240,00 registrata al protocollo 
dell 'Ente al N. 4363 in data 10.10.2018; 

Vista la conformità tra la fattura e la fornitura eseguita; 

Considerato, altresì, che per tale procedure l' ANAC ha assegnato il codice GIG -
Z7C24EA6FF; 

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.), Numero Protocollo 
I~AIL_12328226, data richiesta 06.07.2018, scadenza validità 03.11.2018 allegato alla presente, 
attestante la rego larità contributiva della ditta sopra indicata; 

Ritenuto pertanto di poter procedere alla liquidazione della fattura sopra citata. 

Dato atto che non sussiste obblig6 di astensione della sottoscritto responsabile per 
motivi di conflitto di irtteressi; 

Per quanto sopra premesso e considerato; 

DETERMINA 

• Di approvare la premessa che precede; 

• Di liquidare la somma complessiva di € 240,00 imputando la spesa come segue: 
sul capitolo Cap. 4901; 

• Di liquidare alla Autofficina Fuda di Fuda G. & C. snc - Anoia 
P.I. IT02572300800 la somma di € 196,72 (imponibile) ed € 43,28 all'erario per IV A 
al22%; 

• Di accreditare l' importo di € 196,72 sull 'istituto Finanziario B.C.C. Cittanova 
Codice IBAN: ITSOX0849263560000000751997; 

• Di trasmettere copia della presente al Servizio finanziario per il seguito di competenza; 

• Di pubblicare la presente sull'Albo Pretorio on-line del Comune per giorni 15 decorrenti 
dalla data di pubblicazione, e nella sezione Trasparenza del sito istituzionale 
www.comune.anoia.gov.it 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

oyr;~ 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Parere di regolarità tecnica 

-si esprime ai fin i del controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all'art. 147·bis TUEL (Controllo di regolarità amministrativa c 
a:Jr.:zbile} come integrato dal D. L. 174/2012 convertito in legge n. 213120 13, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimita. la 
regok:rità e la correttezza dell'azione amministrativa" (Art.9 delibera C.C. n. 2/2013 - Regolamento Controlli Interni) .. 

RESPONSABILE AREA AM~~TRA TIV A 

OSVAt P [fl) 
..... 



~ ~ L\0[1 
ISTITUTO NAZIONALE PER t ·ASSI CURAZIONE 
COI<Ti!O 'U INFORTUNI SUL LAVORO 

Dure On Line 

INPS 5onoleP-zaSoci•lo 

.. ..,umero Protocollo INAIL_1232822 Data richiesta 06/07/2018 Scadenza validità 03/11/2018 

:)eoominazione/ragione sociale AUTOFFICINA FUDA DI FUDA G. E C. S.N.C. 

Codice fiscale 02572300800 

Sede legale VIA PROVINCIALE, 54/56 89020 ANOIA (RC) 

~~ i presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

I.N.P.S. / 

I.N.A.I.L . ./' 

:Jocuniento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
ceirmterrogazione degli archivi deii'INPS, deii'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell 'edi lizia. 

Pagina 1 di 1 



Data Anno 
14/09/2018 20 18 

SERVIZIO FINANZIARIO 
P ar ere di regolar ità contab ile 

-si esprime ai fini del controllo di regolarità coruabile di cui alran. 147-bis TUEL come integrato dal D. L. 174/20 12 convertito in legge n. 
213120 13, Art. 184 comma 4 D. lgs. N. 26712000 .- \ 1sro per i controll i e i riscontri a mministrativi, contabili e fiscali sugli atti di 
liquidazione" (Art. l O delibera C.C. n. 212013 - Regolzmento Controlli Interni). 

/ 


